FlowControl BUE/BQE
3 -vägs reglerande ventiler
Art. Nr. Beskrivning DN Anslutning Kvs Matning Slaglängd,
mm
Vikt i
kg
BUE050 F200 3-vägs reglerande ventil 50 PN 10/16 40 24V~ (230V opt.) 20 12
BQE065 F300 3-vägs reglerande ventil 65 PN 10/16 63 24V~ (230V opt.) 20 19
BQE080 F300 3-vägs reglerande ventil 80 PN 10/16 100 24V~ (230V opt.) 20 24
BQE100 F300 3-vägs reglerande ventil 100 PN 10/16 160 24V~ (230V opt.) 40 34
BQE125 F300 3-vägs reglerande ventil 125 PN 10/16 220 24V~ (230V opt.) 40 52
BQE150 F300 3-vägs reglerande ventil 150 PN 10/16 320 24V~ (230V opt.) 40 76
Ventilerna finns även i 2-vägs utförande, kontakta FlowControl för mer information.
FlowControl BUE/BQE reglerande 3 -vägs ventil med flänsanslutning
Reglerventil, fri från siliconfett, för kontinuerlig reglering av kallvatten**, varmvatten**,
hetvatten, ånga upp till 115 grad C eller luft i HVAC installationer.